NECESSIDADES  ATUAIS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO
BENTO DO NORTE/RN, PARA HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO  DE  SITE/PORTAL  NA  INTERNET,  EM  ACORDO
COM O QUE PRECONIZA A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO E A
LEI DA TRANSPARÊNCIA.

VALOR ESTIMADO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 16 de janeiro de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente